PORTARIA DIR. No 002/2023

DESIGNA OS INTEGRANTES DO COLEGIADO DO
CURSO DE ADMINISTRAÇÃO DA FACULDADE
CNEC SANTO ÂNGELO.

PORTARIA

Art. 1º Ficam designados para compor o Colegiado do Curso de Administração os seguintes

representantes:

Coordenadora: Milena Pizzolotto De Conti Meneghine
Docente: Carina Burkhard da Silva
Docente: Andressa Kotz
Discente Cristiano Mann da Silva

Art. 2o As funções e competências ora assumidas deverão ser cumpridas de acordo com as

determinações da coordenadoria de curso e a legislação vigente.

Art. 3º Fica revogada a Portaria anterior.

Art. 4o Esta Portaria entrará em vigor na presente data, revogadas todas as disposições em

contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santo Ângelo, RS, 09 de março de 2023

José Lauri Bueno de Jesus
Diretor da Faculdade CNEC Santo Ângelo

O Diretor da Faculdade CNEC Santo Ângelo,
mantida pela Campanha Nacional de Escolas da
Comunidade, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, baixa a seguinte: